

Dodatok č. 4 k zmluve o dielo č. 5/2016/d

uzatvorený podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

Objednávateľ: **Mestská časť Bratislava-Záhorská Bystrica**
sídlo: Námestie Rodiny č. 1, 843 57 Bratislava
zast.: Ing. Jozef Krúpa – starosta
IČO: 604 887
DIČ: 2020919230
Bankové spojenie: VÚB Bratislava – Lamač
IBAN: SK59 0200 0000 0030 2591 8153
(ďalej len „objednávateľ“)

MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA
ZÁHORSKÁ BYSTRICA

Evidenčné číslo zmluvy: 43/2018/d.
Zmluva uzatvorená dňa: 21.12.2018
Nadobudla účinnosť dňa: 22.12.2018

Zhotoviteľ: **SOAR, spol. s r.o.**
sídlo: Pri Rajčianke 49, 010 01 Žilina
zast.: Bc. Gregor Hudec – konateľ
IČO: 36 380 041
DIČ: 2020097508
IČ DPH: SK2020097508
zap. v OR Okresného súdu Žilina, odd. Sro, vložka 11122/L
(ďalej len „zhotoviteľ“)

Doba trvania zmluvy:

Na základe vzájomnej dohody zmluvných strán zmluvné strany uzatvárajú tento dodatok č. 4 (ďalej len „Dodatok č. 4“) k zmluve o dielo č. 5/2016/d zo dňa 29.01.2016 (ďalej iba „zmluva o dielo

1. Predmet dodatku

Predmetom tohto dodatku je záväzok zhotoviteľa vykonať dohodnuté práce navyč, ktorých potreba vyvstala v súvislosti so zhotovovaním diela zhotoviteľom a záväzok zmluvných strán upraviť zodpovedajúce ustanovenia zmluvy o dielo, so zodpovedajúcou úpravou ustanovení o cene diela. Na základe uvedeného sa zmluva o dielo mení a dopĺňa nasledovne:

1. V čl. II. zmluvy o dielo bod 3a. znie:

„Zhotoviteľ vykoná pre objednávateľa dielo upravené o práce navyč, podľa špecifikácie, ktorá je prílohou č. 5 tejto zmluvy, prílohou č. 6 tejto zmluvy, prílohou č. 7 tejto zmluvy a prílohou č.8 tejto zmluvy (ďalej iba „práce navyč“).“

2. V čl. III. zmluvy o dielo v bode 1. veta posledná znie:

„Ukončenie prác do 15.03.2019“

3. V čl. IV. zmluvy o dielo v bode 1a. veta prvá znie:

„Objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi cenu prác navyč podľa rozpočtu v špecifikácii, ktorá je prílohou č. 5 tejto zmluvy, prílohou č. 6 tejto zmluvy, prílohou č. 7 tejto zmluvy a prílohou č.8 tejto zmluvy.“

2. Záverečné ustanovenia dodatku

1. Tento dodatok sa stáva dňom jeho podpisu neoddeliteľnou súčasťou zmluvy o dielo.
2. Ustanovenia zmluvy o dielo, ktoré nie sú obsahom tohto dodatku dotknuté ostávajú v platnosti bezo zmeny.
3. Tento dodatok je vyhotovený v piatich identických rovnopisoch s tým, že objednávateľ obdrží tri vyhotovenia dodatku a zhotoviteľ obdrží dve vyhotovenie dodatku po ich podpísaní štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán.
4. Prílohou tohto dodatku je „špecifikácia prác navyše“, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou a prílohou č. 8 zmluvy o dielo.
5. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť nasledujúcim dňom po dni zverejnenia na internetovej stránke objednávateľa.

V Bratislave dňa 21.12.2018

Za objednávateľa:

MESTO

V Žiline dňa 21.12.2018

Za zhotoviteľa:

11

Mestská časť Bratislava-Záhorská Bystrica
Ing. Jozef Krúpa
Starosta

SOAR, spol. s r. o.
Bc. Gregor Hudec
konateľ

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.4

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	66 939,18
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	66 939,18
DPH základná 20,00% z	0,00
znižovaná 20,00% z	66 939,18
Cena s DPH	80 327,02

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.4

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		66 939,18	80 327,02
20	Klmpiarske konštrukcie - zmena, doplnenie	7 397,35	8 876,82
20- odpočty	Klmpiarske konštrukcie - odpočty	-3 062,14	-3 674,57
21	Domurovanie steny Ytong	6 236,73	7 484,08
21- odpočty	Domurovanie steny Ytong - odpočty	-763,27	-915,92
23	Zmena SDK priečok na 2.NP	8 754,21	10 505,05
23- odpočet	Zmena SDK priečok na 2.NP - odpočet	-11 787,11	-14 144,53
25	Doplnenie omietky v osi 1 a 8	3 698,59	4 438,31
26	Odvetrávaná fasáda	36 691,56	44 029,87
28	Práškovanie klmpiarskych konštrukcií	2 369,00	2 842,80
29	Ukončenie styku fasády s oblúkovou strechou	4 112,92	4 935,50
31	Plynoinštalácia	1 387,03	1 664,44
32	Vzduchotechnika	13 772,71	16 527,25
32- odpočty	vykurovanie - odpočty	-5 976,01	-7 171,21
33	Obklad, dlažba	4 107,61	4 929,13
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		66 939,18	80 327,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.4
Objekt: 20 - Klampiarske konštrukcie - zmena, doplnenie

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				7 397,35
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				7 397,35
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	7 397,35	1 479,47
Cena s DPH		v EUR		8 876,82

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.4

Objekt: 20 - Klampiarske konštrukcie - zmena, doplnenie

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	7 397,35
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	7 397,35
764 - Konštrukcie klampiarske	7 397,35
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 397,35

ROZPOČET

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.4

Objekt: 20 - Klampiarske konštrukcie - zmena, doplnenie

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 397,35

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

7 397,35

764 - Konštrukcie klampiarske

7 397,35

7	K	764171172	*Odvetrávací komínček	ks	16,000	32,88	526,08
1	K	764312301	*Oplechovanie krytinou z hliníkového farebného Al plechu, s4	m2	33,000	35,03	1 155,99
			"výmera ZoD" 33,00		33,000		
			Súčet		33,000		
2	K	764331530	*Oplechovanie oblúka štítového muriva z hliníkového farebného Al plechu, r.š.300mm	m	105,600	22,24	2 348,54
			"výmera ZoD" 105,60		105,600		
			Súčet		105,600		
3	K	764322440	*Oplechovanie strechy nad pododkvapným žlabom z hliníkového farebného Al plechu, r.š. 500 mm	m	89,900	20,06	1 803,39
			"výmera ZoD" 89,90		89,900		
			Súčet		89,900		
4	K	764421750	*Oplechovanie svetlíka z hliníkového farebného Al plechu, r.š. 300 mm	m	54,000	17,60	950,40
			"výmera ZoD" 54,00		54,000		
			Súčet		54,000		
5	K	764430740	*Oplechovanie atiky z hliníkového farebného Al plechu, r.š. 500 mm	m	21,000	22,62	475,02
			"výmera ZoD" 21,00		21,000		
			Súčet		21,000		
6	K	998764202	*Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	72,594	1,90	137,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.4
Objekt: 20-odpočty - Klampiarske konštrukcie - odpočty

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-3 062,14
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				-3 062,14
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	-3 062,14	-612,43
Cena s DPH		v EUR		-3 674,57

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

SLAVA MESTSKÁ
URSKÁ BYSTĽ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

OVAKIA
1097508

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.4

Objekt: 20-odpočty - Klampiarske konštrukcie - odpočty

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	-3 062,14
PSV - Práce a dodávky PSV	-3 062,14
764 - Konštrukcie klampiarske	-3 062,14
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-3 062,14

ROZPOČET

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.4

Objekt: 20-odpočty - Klampiarske konštrukcie - odpočty

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-3 062,14

PSV - Práce a dodávky PSV

-3 062,14

764 - Konštrukcie klampiarske

-3 062,14

1	K	7641713	Oplechovanie krytinou z falcovaného poplastovaného plechu hr.0,6mm...s4	m2	-33,000	25,41	-838,53
2	K	7647211	Oplechovanie oblúka štítového muríva z poplastovaného Pz plechu rš.300 mm	m	-105,600	7,40	-781,44
3	K	764721117	Oplechovanie strechy nad pododkvapným žlabom z poplastovaného Pz plechu rš 500 mm	m	-89,900	9,00	-809,10
4	K	7647212	Oplechovanie svetlíka z poplastovaného Pz plechu rš.300 mm	m	-54,000	6,75	-364,50
5	K	764731115	Oplechovanie atiky z poplastovaného pz plechu rš 500 mm	m	-21,000	10,07	-211,47
6	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	-30,050	1,90	-57,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.4

Objekt: 21 - Domurovanie steny Ytong

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				6 236,73
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				6 236,73
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	6 236,73	1 247,35
Cena s DPH		v	EUR	7 484,08

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.4

Objekt: 21 - Domurovanie steny Ytong

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	6 236,73
HSV - Práce a dodávky HSV	2 732,56
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 665,33
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	604,87
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	446,23
99 - Presun hmôt HSV	16,13
PSV - Práce a dodávky PSV	3 504,17
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	3 504,17
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 236,73

ROZPOČET

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.4

Objekt: 21 - Domurovanie steny Ytong

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 236,73

HSV - Práce a dodávky HSV

2 732,56

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 665,33

1	K	311273116	*Murivo nosné (m3) z tvárníc YTONG Standard hr. 300 mm P2-400 PDK, na MVC a maltu YTONG (300x249x599) "domurovanie steny m.č. 202" (5,325+2,60)/2*7,30*0,30 -0,80*2,10*0,30 Súčet	m3	8,174	159,27	1 301,87
2	K	317165122	*Prekladový trámec YTONG šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1300 mm "preklady nad nové otvory šírky 0,80m" 2,00*4 Súčet	ks	8,000	20,72	165,76
3	K	317165127	*Prekladový trámec YTONG šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 2500 mm "preklad nad nový otvor š. 2,00m" 2,00 Súčet	ks	2,000	39,33	78,66
4	K	340001001	*Rezanie stenových pórobetonových blokopanelov hr. od 200 do 300 mm "do oblúka" 7,70 Súčet	m	7,700	15,46	119,04

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

604,87

5	K	612468552	Vnútna omietka stien na porobetonové tvárnice, hr. 10 mm "domurovanie steny m.č. 202" (5,325+2,60)/2*7,30*2 -0,80*2,10*2 Súčet	m2	54,493	11,10	604,87
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

446,23

6	K	971033641	*Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t "nové otvory" 0,80*2,10*0,30*3 2,00*2,60*0,30 Súčet	m3	3,072	43,09	132,37
7	K	979081111	*Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,760	11,79	67,91
8	K	979081121	*Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	57,600	0,38	21,89
9	K	979082111	*Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,760	8,90	51,26
10	K	979089012	*Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	5,760	30,00	172,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
99 - Presun hmôt HSV							16,13
11	K	998021021	Presun hmôt pre haly 802, 811 zvislá konštr.z tehál, tvárnic, blokov alebo kovová do výšky 20 m	t	5,042	3,20	16,13
PSV - Práce a dodávky PSV							3 504,17
767 - Konštrukcie doplnkové kovové							3 504,17
12	K	767616111	*Montáž výplní otvorov z AL-profilov "nové otvory"	m2	10,884	15,06	163,91
			0,80*2,10*2		3,360		
			0,80*2,09*2		3,344		
			2,00*2,09		4,180		
			Súčet		10,884		
13	M	553000ZS13	*Hliníková zasklená stena, 2000x2090mm, pevné zasklenie	ks	1,000	839,00	839,00
14	M	553000ZS14	*Hliníková zasklená steny 800x2090mm, pevné zasklenie	ks	2,000	490,00	980,00
15	M	553000ZS15	*Hliníková zasklená steny 800x2100mm, pevné zasklenie	ks	2,000	490,00	980,00
16	K	998767202	*Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	30,929	17,50	541,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.4

Objekt: 21-odpočty - Domurovanie steny Ytong - odpočty

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				-763,27
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				-763,27
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	-763,27	-152,65
Cena s DPH		v EUR		-915,92

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.4

Objekt: 21-odpočty - Domurovanie steny Ytong - odpočty

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	-763,27
PSV - Práce a dodávky PSV	-763,27
763 - Konštrukcie	-731,27
783 - Dokončovacie práce	-32,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-763,27

ROZPOČET

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.4

Objekt: 21-odpočty - Domurovanie steny Ytong - odpočty

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-763,27**

PSV - Práce a dodávky PSV -763,27

763 - Konštrukcie -731,27

1	K	763115113	Priečka SDK hr. 125 mm jednoducho opláštená doskami RB 12.5 mm ...pr1	m2	-38,436	18,80	-722,60
			-(5,325+2,60)/2*7,30		-28,926		
			-1,20*2,60		-3,120		
			-1,20*5,325		-6,390		
			Súčet		-38,436		
2	K	998763403	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	-7,226	1,20	-8,67

783 - Dokončovacie práce -32,00

3	K	783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou pre náter sadrokartón. stien 2x	m2	-22,380	1,43	-32,00
			-(5,325+2,60)/2*7,30*2		-57,853		
			-1,20*2,60*2		-6,240		
			-1,20*5,325*2		-12,780		
			+54,493 "malba steny ytong"		54,493		
			Súčet		-22,380		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.4
Objekt: 23 - Zmena SDK priečok na 2.NP

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				8 754,21
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				8 754,21
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	8 754,21	1 750,84
Cena s DPH			v EUR	10 505,05

Projektant

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Spracovateľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.4

Objekt: 23 - Zmena SDK priečok na 2.NP

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	8 754,21
HSV - Práce a dodávky HSV	580,87
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	575,87
99 - Presun hmôt HSV	5,00
PSV - Práce a dodávky PSV	8 173,34
713 - Izolácie tepelné	869,23
763 - Konštrukcie	6 524,08
776 - Podlahy povlakové	450,32
777 - Podlahy syntetické	329,71
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 754,21

ROZPOČET

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.4

Objekt: 23 - Zmena SDK priečok na 2.NP

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 754,21

HSV - Práce a dodávky HSV

580,87

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

575,87

1	K	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie "m.č. 202, 203" 6,50*0,07*2 Súčet	m2	0,910	9,03	8,22
2	K	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	0,910	3,49	3,18
3	K	632451055	Poter pieskovocementový hr. nad 40 do 50 mm (krýcí nášlapný) "P5" "205" 1,80*6,95 "208" 1,80*6,95 "209" 1,80*5,30 "P8" "m.č.210" 1,80*4,70 "m.č.211" 1,80*4,725 "m.č.213" 1,80*9,75+1,675*4,925 Súčet	m2	77,324	7,30	564,47

99 - Presun hmôt HSV

5,00

5	K	998021021	Presun hmôt pre haly 802, 811 zvislá konštr.z tehál, tvárnic, blokov alebo kovová do výšky 20 m	t	1,564	3,20	5,00
---	---	-----------	---	---	-------	------	------

PSV - Práce a dodávky PSV

8 173,34

713 - Izolácie tepelné

869,23

6	K	713120010	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou "P5" "205" 1,80*6,95 "208" 1,80*6,95 "209" 1,80*5,30 "P8" "m.č.210" 1,80*4,70 "m.č.211" 1,80*4,725 "m.č.213" 1,80*9,75+1,675*4,925 Súčet	m2	77,324	0,40	30,93
7	M	2832910100	Krycia fólia PE, šírka 1200 mm, bal 120 m2 k. č.256054-003	m2	88,923	0,84	74,70
8	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným volne v jednej vrstve...p1,p2,p3,p5,p6,p8 "P5" "205" 1,80*6,95 "208" 1,80*6,95 "209" 1,80*5,30	m2	77,324	0,55	42,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"P8"				
			"m.č.210" 1,80*4,70		8,460		
			"m.č.211" 1,80*4,725		8,505		
			"m.č.213" 1,80*9,75+1,675*4,925		25,799		
			Súčet		77,324		
9	M	2837653058	EPS 100 sivý penový polystyrén hrúbka 50 mm	m2	78,870	2,62	206,64
22	K	713131121	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, s úpravou viazacím drôtom	m2	62,850	2,56	160,90
			5,98*4,725+5,98*5,785/2*2		62,850		
			Súčet		62,850		
24	M	631640004000	Doska 100x600x1200 mm, sklená minerálna izolácia pre ľahké priečky	m2	69,135	4,94	341,53
10	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	8,572	1,40	12,00
763 - Konštrukcie							6 524,08
11	K	763115113	Priečka SDK hr. 125 mm jednoducho opláštená doskami RB 12.5 mm ...pr1	m2	256,138	18,80	4 815,39
			"zmena PR2 na PR1" 44,00*2,65+1,50*2*6,50		136,100		
			"doplnenie priečky po trap. plech" 44,00*1,23		54,120		
			"doplnenie priečok po obvod stenu" 1,80*2,80/2*5		12,600		
			"nová priečka m.č.213" 4,925*2,80		13,790		
			"doplnenie priečok po strop" 4,075*(2,65+1,23)/2*5		39,528		
			Súčet		256,138		
12	K	763084R	*Príplatok k cene za práce, na konštrukciách sadrokartónových, výšky nad 4 do 12 m	m2	256,138	0,46	117,82
			"zmena PR2 na PR1" 44,00*2,65+1,50*2*6,50		136,100		
			"doplnenie priečky po trap. plech" 44,00*1,23		54,120		
			"doplnenie priečok po obvod stenu" 1,80*2,80/2*5		12,600		
			"nová priečka m.č.213" 4,925*2,80		13,790		
			"doplnenie priečok po strop" 4,075*(2,65+1,23)/2*5		39,528		
			Súčet		256,138		
13	K	763339115	*Výplň vln medzi SDK a trapézom	ks	198,000	3,73	738,54
15	K	998763403	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	710,276	1,20	852,33
776 - Podlahy povlakové							450,32
16	K	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt mäkkých soklových WL 50 life	m	30,000	0,40	12,00
			"P5"				
			"m.č.205" 1,80*2+6,95		10,550		
			"m.č.208" 1,80*2+6,95		10,550		
			"m.č.209" 1,80*2+5,30		8,900		
			Súčet		30,000		
17	M	28412918	Soklová PVC lišta	m	36,000	0,66	23,76
18	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov ...p2,p5	m2	34,560	1,87	64,63
			"P5"				
			"205" 1,80*6,95		12,510		
			"208" 1,80*6,95		12,510		
			"209" 1,80*5,30		9,540		
			Súčet		34,560		
19	M	28412915	Podlaha PVC homogénna hr.2mm	m2	41,472	8,40	348,36
20	K	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,488	0,35	1,57

777 - Podlahy syntetické

329,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	777615213	Nátery epoxidových podláh betonových dvojnásobne ...p8	m2	42,764	7,71	329,71
			"P8"				
			"m.č.210" 1,80*4,70		8,460		
			"m.č.211" 1,80*4,725		8,505		
			"m.č.213" 1,80*9,75+1,675*4,925		25,799		
			Súčet		42,764		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.4

Objekt: 23-odpočet - Zmena SDK priečok na 2.NP - odpočet

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				-11 787,11
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				-11 787,11
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	-11 787,11	-2 357,42
Cena s DPH		v EUR		-14 144,53

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.4

Objekt: 23-odpočet - Zmena SDK priečok na 2.NP - odpočet

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	-11 787,11
PSV - Práce a dodávky PSV	-11 787,11
712 - Izolácie striech	-231,18
713 - Izolácie tepelné	-570,33
763 - Konštrukcie	-10 827,51
783 - Dokončovacie práce	-158,09
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-11 787,11

ROZPOČET

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.4

Objekt: 23-odpočet - Zmena SDK priečok na 2.NP - odpočet

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-11 787,11

PSV - Práce a dodávky PSV

-11 787,11

712 - Izolácie striech

-231,18

1	K	712290010	Zhotovenie parozábrany ...s1,s2 s3,s4,s5, s6	m2	-255,518	0,34	-86,88
			"s5"-184,80		-184,800		
			"s6"-70,718		-70,718		
			Súčet		-255,518		
2	M	2832990190	Parozábrana hr.0,15mm, š.2m, balenie: 200m2	m2	-293,846	0,47	-138,11
3	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	-2,250	2,75	-6,19

713 - Izolácie tepelné

-570,33

5	K	713131143	Montáž parotesnej fólie na steny...pr2	m2	-310,660	1,27	-394,54
6	M	2832990190	Parozábrana hr.0,15mm, š.2m, balenie: 200m2	m2	-357,259	0,47	-167,91
10	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	-5,625	1,40	-7,88

763 - Konštrukcie

-10 827,51

4	K	7631266	Predsadená SDK stena hr. 212,5 mm, opláštená doskou RB 12.5 mm s tepelnou izoláciou zo sklenej vaty 200mm, voľne stojaca na podkonštrukcií 2xCW100...pr2	m2	-310,660	28,15	-8 745,08
11	K	763138210	Podhlád SDK RB 12.5 mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	-119,806	16,31	-1 954,04
			"m.č. 209" -4,075*5,30		-21,598		
			"m.č. 210" -4,075*4,70		-19,153		
			"m.č. 211" -4,075*4,725		-19,254		
			"m.č.212, 213" -4,075*14,675		-59,801		
			Súčet		-119,806		
12	K	998763403	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	-106,991	1,20	-128,39

783 - Dokončovacie práce

-158,09

7	K	783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou pre náter sádrokartón. stien 2x	m2	-110,550	1,43	-158,09
			-310,66+200,110		-110,550		
			Súčet		-110,550		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.4
Objekt: 25 - Doplnenie omietky v osi 1 a 8

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				3 698,59
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				3 698,59
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	3 698,59	739,72
Cena s DPH		v	EUR	4 438,31

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.4

Objekt: 25 - Doplnenie omietky v osi 1 a 8

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	3 698,59
HSV - Práce a dodávky HSV	726,91
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	721,83
99 - Presun hmôt HSV	5,08
PSV - Práce a dodávky PSV	2 971,68
713 - Izolácie tepelné	1 025,46
783 - Dokončovacie práce	1 946,22
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 698,59

ROZPOČET

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.4

Objekt: 25 - Doplnenie omietky v osi 1 a 8

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 698,59

HSV - Práce a dodávky HSV

726,91

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

721,83

1	K	612465136	Vnútna omietka stien, vápnocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 10 mm	m2	108,058	6,68	721,83
"doplnenie omietky v osi 1 a 8 kvôli posunutiu podhľadu"							
					37,520*1,44*2		108,058
					Súčet		108,058

99 - Presun hmôt HSV

5,08

2	K	998021021	Presun hmôt pre haly 802, 811 zvislá koštr.z tehál,tvármic,blokov alebo kovová do výšky 20 m	t	1,588	3,20	5,08
---	---	-----------	--	---	-------	------	------

PSV - Práce a dodávky PSV

2 971,68

713 - Izolácie tepelné

1 025,46

3	K	713132149	*Výroba a montáž tepelnej izolácie	ks	276,000	1,43	394,68
"vloženie TI do vln trapézového plechu"							
					"38,625/0,28*2" 276,00		276,000
					Súčet		276,000
4	M	283720006290	*Výplň trapézového plechu EPS 70 F , hr. 150 mm	ks	276,000	2,25	621,00
5	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	6,983	1,40	9,78

783 - Dokončovacie práce

1 946,22

8	K	784410120	*Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 444,051	1,24	1 790,62
"ZoD"							
					1281,50		1 281,500
"doplnenie omietky v osi 1 a 8 kvôli posunutiu podhľadu"							
					37,520*1,44*2		108,058
"domurovanie steny ytong"							
					54,493		54,493
					Súčet		1 444,051
9	K	784422271	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	108,058	1,44	155,60
"doplnenie omietky v osi 1 a 8 kvôli posunutiu podhľadu"							
					37,520*1,44*2		108,058
					Medzisúčet		108,058

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.4

Objekt: 26 - Odvetrávaná fasáda

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				36 691,56
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				36 691,56
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	36 691,56	7 338,31
Cena s DPH		v EUR		44 029,87

Projektant

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Spracovateľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.4

Objekt: 26 - Odvetrávaná fasáda

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	36 691,56
HSV - Práce a dodávky HSV	21 850,40
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	21 835,87
99 - Presun hmôt HSV	14,53
PSV - Práce a dodávky PSV	14 841,16
713 - Izolácie tepelné	1 869,65
762 - Konštrukcie tesárske	5 570,55
764 - Konštrukcie klampiarske	5 030,22
783 - Nátery	2 370,74
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	36 691,56

ROZPOČET

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.4

Objekt: 26 - Odvetrávaná fasáda

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 691,56

HSV - Práce a dodávky HSV

21 850,40

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

21 835,87

1	K	6222550	Montáž stien prevetrávanej fasády z trapézového plechu , s hliníkovou konštrukciou, uchytenie na klipy, s tepelnou izoláciou z kamennej vlny hr. 100 mm (f2)	m2	51,750	17,71	916,49
			"ZoD"				
			-347,364		-347,364		
			Medzisúččet		-347,364		
			"Skutočnosť"				
			"Pohľad severný"				
			"plocha oblúka" 250,70		250,700		
			"plocha lichobežníka" (3,00+2,00)/2*3,00		7,500		
			"Pohľad južný"				
			"plocha oblúka" 250,70		250,700		
			"plocha lichobežníka" (3,00+2,00)/2*3,00		7,500		
			-32,00*0,85		-27,200		
			Medzisúččet		489,200		
			"Odpočet otvorov"				
			-(5,27+4,70)/2*2,11*6		-63,110		
			-3,00*5,60/2		-8,400		
			-(1,60*4,43+4,40*1,00/2)*2		-18,576		
			Medzisúččet		-90,086		
			Súččet		51,750		
2	M	55350393	Fasádny profil z hliníkového farebného plechu hr.0,8mm, RAL 5018,	m2	114,205	10,50	1 199,15
			"ZoD"				
			-364,732		-364,732		
			"Skutočnosť"				
			(489,20-90,086)*1,20		478,937		
			Súččet		114,205		
3	M	55362000.1	*Podkonštrukcia prevetrávanej fasády	m2	399,114	36,45	14 547,71
			"Skutočnosť"				
			489,20-90,086		399,114		
			Súččet		399,114		
4	M	631440034600	*Izolácia z kamennej vlny tabuľová vhodná pre prevetrávané fasády hr. 100 mm	m2	399,114	12,96	5 172,52
			"Skutočnosť"				
			489,20-90,086		399,114		
			Súččet		399,114		
			99 - Presun hmôt HSV				14,53
8	K	998021021	Presun hmôt pre haly 802, 811 zvislá konštr.z tehál, tvárnic, blokov alebo kovová do výšky 20 m	t	4,542	3,20	14,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PSV - Práce a dodávky PSV							14 841,16
713 - Izolácie tepelné							1 869,65
6	K	713131144	*Montáž paropriepustnej fólie na steny	m2	399,114	1,89	754,33
			"Skutočnosť"				
			489,20-90,086		399,114		
			Súčet		399,114		
7	M	283280002300	*Poistná hydroizolačná PP fólia DELTA-VENT S PLUS s integrovanými samolepiacimi okrajmi po oboch stranách pásu, hmotnosť 150 g/m2, DORKEN	m2	458,981	2,43	1 115,32
			"Skutočnosť"				
			489,20-90,086		399,114		
			Súčet		399,114		
762 - Konštrukcie tesárske							5 570,55
8	K	762131964	*Montáž debnenia stien z hrubých dosiek hr. do 32 mm	m2	399,114	6,29	2 510,43
			"Skutočnosť"				
			489,20-90,086		399,114		
			Súčet		399,114		
9	M	6051119000	*Dosky a fošne - rezivo	m3	11,973	240,00	2 873,52
			399,114*0,025*1,2		11,973		
			Súčet		11,973		
10	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	41,467	4,50	186,60
764 - Konštrukcie klampiarske							5 030,22
11	K	7644217	*Oplechovanie otvorov z hliníkového farebného Al plechu, r.š. 330 mm	m	89,680	24,65	2 210,61
			"oplechovanie otvorov v prevetrávanej fasáde"				
			"O13" (5,27+2,11*2)*6		56,940		
			"O10" (5,80*2+3,00)		14,600		
			"O11" 1,46+1,6+1,15+1,12+1,1+1,06+1,58		9,070		
			"O12" 9,07		9,070		
			Súčet		89,680		
12	K	764421740	*Lišta spodná okapová z hliníkového farebného Al plechu, r.š. do 250 mm	m	186,700	14,60	2 725,82
			"severný pohľad"				
			38,625+32,60+3,30*2		77,825		
			"pohľad južný"				
			38,625+31,05+32,60+3,30*2		108,875		
			Súčet		186,700		
13	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	49,364	1,90	93,79
783 - Nátery							2 370,74
14	K	783782203	*Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	798,228	2,97	2 370,74
			399,114*2		798,228		
			Súčet		798,228		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.4
Objekt: 28 - Práškovanie klampiarskych konštrukcií

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				2 369,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				2 369,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	2 369,00	473,80
Cena s DPH		v	EUR	2 842,80

Projektant

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Spracovateľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.4

Objekt: 28 - Práškovanie klampiarskych konštrukcií

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	2 369,00
PSV - Práce a dodávky PSV	2 369,00
783 - Nátery	2 369,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 369,00

ROZPOČET

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.4

Objekt: 28 - Práškovanie klampiarskych konštrukcií

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 369,00
			PSV - Práce a dodávky PSV				2 369,00
			783 - Nátery				2 369,00
1	K	783512022	Nátery klamp.konstr práškovou farbou	kpl	1,000	2 369,00	2 369,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.4
Objekt: 29 - Ukončenie styku fasády s oblúkovou strechou

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				4 112,92
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				4 112,92
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	4 112,92	822,58
Cena s DPH		v	EUR	4 935,50

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

11

②

KIA

508

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.4

Objekt: 29 - Ukončenie styku fasády s oblúkovou strechou

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	4 112,92
HSV - Práce a dodávky HSV	194,49
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	194,49
PSV - Práce a dodávky PSV	3 918,43
762 - Konštrukcie tesárske	2 551,03
764 - Konštrukcie klampiarske	948,01
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	302,04
783 - Nátery	117,35
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 112,92

ROZPOČET

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.4

Objekt: 29 - Ukončenie styku fasády s oblúkovou strechou

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 112,92
HSV - Práce a dodávky HSV							194,49
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							194,49
1	K	621465701	*Príprava vonkajšieho podkladu Adhézný mostík + 44,90*2*0,245*2 Súčet	m2	44,002	4,42	194,49
PSV - Práce a dodávky PSV							3 918,43
762 - Konštrukcie tesárske							2 551,03
2	K	762712110	*Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy do 120 cm2 "hranolky" 44,90*2*2 Súčet	m	179,600	7,83	1 406,27
3	M	6051511700	*Hranol - rezivo priame 0,05*0,06*44,90*2*2*1,1 Súčet	m3	0,593	240,00	142,32
4	K	762810033	*Záklap stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 15 mm 44,90*2*0,35*2 Súčet	m2	62,860	14,17	890,73
5	K	762895000	*Spojovacie prostriedky pre záklap, stropnice, podbíjanie - kĺnce, svorky	m3	0,593	3,14	1,86
6	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	24,412	4,50	109,85
764 - Konštrukcie klampiarske							948,01
7	K	764421430	*Okapový nos z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 200 mm 44,90*2 Súčet	m	89,800	10,36	930,33
8	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9,303	1,90	17,68
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé							302,04
9	K	765363042	*Odvetrávací mriežka 44,90*2 Súčet	m	89,800	3,17	284,67
10	K	998765202	*Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,847	6,10	17,37
783 - Nátery							117,35
11	K	783782203	*Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB "hranolky" (0,05+0,06)*2*44,90*2*2 Súčet	m2	39,512	2,97	117,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.4

Objekt: 31 - Plynoinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				1 387,03
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				1 387,03
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 387,03	277,41
Cena s DPH		v	EUR	1 664,44

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.4

Objekt: 31 - Plynoinštalácia

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 387,03
HSV - Práce a dodávky HSV	145,62
1 - Zemné práce	62,07
4 - Vodorovné konštrukcie	54,10
8 - Potrubné vedenie	29,45
PSV - Práce a dodávky PSV	138,25
723 - Zdravotechnika - plynovod	138,25
M - Práce a dodávky M	1 103,16
23-M - Montáže potrubia	1 103,16
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 387,03

ROZPOČET

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.4

Objekt: 31 - Plynoinštalácia

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 387,03

HSV - Práce a dodávky HSV

145,62

1 - Zemné práce

62,07

1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	1,500	21,61	32,42
2	K	171201201	*Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,950	18,81	17,87
3	K	174101001	*Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,550	12,40	6,82
4	K	175101102	*Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,200	24,79	4,96

4 - Vodorovné konštrukcie

54,10

5	K	451573111	*Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,000	27,05	54,10
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

8 - Potrubné vedenie

29,45

6	K	899721133	*Označenie plynovodného potrubia žltou výstražnou fóliou	m	5,000	5,89	29,45
---	---	-----------	--	---	-------	------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

138,25

723 - Zdravotechnika - plynovod

138,25

7	K	72319-0901	*Opr. plyn. potrubia, uzavretie alebo otvorenie potrubia	kus	2,000	11,14	22,28
8	K	72319-0907	*Opr. plyn. potrubia, odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	7,000	8,24	57,68
9	K	72319-0909	*Opr. plyn. potrubia, neúradná tlak. skúška stávajúceho potr.	kus	1,000	58,29	58,29

M - Práce a dodávky M

1 103,16

23-M - Montáže potrubia

1 103,16

10	K	230050002	*Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 50	kg	2,500	106,09	265,23
11	K	230202034	*Uloženie potrubia plynovodu z rúr tlakových polyetylénových PE, rúry navíjané v kotúčoch D 40 mm	m	7,000	42,65	298,55
12	K	2860020031	*HDPE rúra PE100 40x3,2/100m- tlakový rozvod plynu - rúry SDR11	m	7,000	47,76	334,32
13	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	7,000	1,42	9,94
14	K	230231	*Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	195,12	195,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.4

Objekt: 32 - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				13 772,71
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				13 772,71
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	13 772,71	2 754,54
Cena s DPH		v	EUR	16 527,25

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.4

Objekt: 32 - Vzduchotechnika

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	13 772,71
HSV - Práce a dodávky HSV	407,65
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	407,65
M - Práce a dodávky M	13 365,06
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	13 772,71

ROZPOČET

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.4

Objekt: 32 - Vzduchotechnika

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 772,71

HSV - Práce a dodávky HSV

407,65

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

407,65

7	K	971033341	*Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m ² hr. do 300 mm, -0,05700t	ks	8,000	4,92	39,36
			"prestup stenou - os 8 - 330*220, hr 300mm"		8,000		
			8,00		8,000		
			Súčet		8,000		
6	K	971033561	*9Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m ² hr. do 600 mm, -1,87500t	m ³	0,529	73,38	38,82
			"prestup stenou - stenový ventilátor"		0,529		
			0,56*0,70*0,45*3		0,529		
			Súčet		0,529		
8	K	971052451	*Vybúranie otvoru v stropoch plochy do 0,25 m ² , do 450 mm, -0,28000t	ks	2,000	53,20	106,40
			"prestup strechou fi 350mm - odvetranie plynovej kotolne" 2,00		2,000		
			Súčet		2,000		
9	K	971052551	*Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 1 m ² , hr. do 600 mm, -2,40000t	m ³	0,450	305,16	137,32
			"prestup pre Sahary" 0,75*0,75*0,40*2		0,450		
			Súčet		0,450		
10	K	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	3,088	2,77	8,55
11	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,088	25,00	77,20

M - Práce a dodávky M

13 365,06

1	K	Pol1	*Príplatok za zvýšenie výkonu VZT jednotky	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00
2	K	Pol2	*Doplnenie ovládania VZT MATRIX	kpl	1,000	1 900,00	1 900,00
3	K	Pol3	*Doplnenie prívodu elektroinštalácie k VZT a UK	kpl	1,000	2 557,06	2 557,06
4	K	Pol4	*Jednotka SAHARA HN32.UWARA.YKD s ovládaním MATRIX	kpl	1,000	3 018,00	3 018,00
5	K	Pol5	*Úprava rozvodu požiarnej vody	kpl	1,000	300,00	300,00
12	K	Pol6	*D+M oceľová konštrukcia pre VZT jednotky	kpl	1,000	4 340,00	4 340,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.4

Objekt: 32-odpočty - vykurovanie - odpočty

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				-5 976,01
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				-5 976,01
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	-5 976,01	-1 195,20
Cena s DPH		v EUR		-7 171,21

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.4

Objekt: 32-odpočty - vykurovanie - odpočty

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	-5 976,01
PSV - Práce a dodávky PSV	-5 976,01
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	-5 976,01
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-5 976,01

ROZPOČET

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.4

Objekt: 32-odpočty - vykurovanie - odpočty

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-5 976,01

PSV - Práce a dodávky PSV

-5 976,01

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

-5 976,01

1	K	m-tvj	Montáž teplovzdušnej jednotky	kpl	-3,000	329,20	-987,60
2	M	484d-ntj-20	Nástenná teplovzdušná vykurovacia jednotka Q=20,0 kW	kpl	-3,000	1 630,47	-4 891,41
3	K	998735203	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	-58,790	1,65	-97,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.4

Objekt: 33 - Obklad, dlažba

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				4 107,61
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				4 107,61
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	4 107,61	821,52
Cena s DPH		v EUR		4 929,13

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ



3

A

3

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.4

Objekt: 33 - Obklad, dlažba

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	4 107,61
HSV - Práce a dodávky HSV	277,12
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	277,12
PSV - Práce a dodávky PSV	3 830,49
771 - Podlahy z dlaždíc	715,21
781 - Dokončovacie práce a obklady	3 115,28
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 107,61

ROZPOČET

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.4

Objekt: 33 - Obklad, dlažba

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **4 107,61**

HSV - Práce a dodávky HSV 277,12

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 277,12

1	K	953999983	*Dilatačný profil na omietky	m	32,000	8,66	277,12
---	---	-----------	------------------------------	---	--------	------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV 3 830,49

771 - Podlahy z dlaždíc 715,21

2	M	59764048.1	*Príplatok za farebný odtieň dlažby	m2	83,650	8,55	715,21
---	---	------------	-------------------------------------	----	--------	------	--------

781 - Dokončovacie práce a obklady 3 115,28

3	K	781445099	Príplatok za montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek - viacfarebné prevedenie	m2	230,559	4,50	1 037,52
4	M	5976574001	*Príplatok za farebný odtieň obkladačiek	m2	235,170	8,55	2 010,70

"dlažba - sokel" 115,08-83,65	31,430
"obklad svetlošedý" 128,91	128,910
"obklad tyrkysový" 35,11	35,110
"obklad zelený" 9,87	9,870
"obklad oranžový" 11,80	11,800
"obklad žltý" 18,05	18,050
Súčet	235,170

5	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	30,482	2,20	67,06
---	---	-----------	---	---	--------	------	-------